

Norsk Retrieverklubb

Avdeling Midt-Hedmark



Styremøte 16. Mars 2023

Tilstede: Dag, Jon Petter, Knut Tore, Hilde og Kim

Sak 1: Konstituering av styret

Leder	Dag Schartum-Hansen
Sekretær	Dung Kim Lieu
Kasserer /Styremedlem	Hilde Merethe Kristoffersen
Styremedlem	Jon Petter Blixt
Styremedlem	Knut Tore Abrahamsen
Vara	Britt Weium
Vara	Eirin Johansen

Sak 2: Fordeling av ansvar og oppgaver

Styremedlemmene presenterte seg og la fram sine preferanser om hvilke oppgaver de ønsket å prioritere.

Dag fortsetter som styreleder i klubben. Hilde Merethe vil fungere som kasserer og håndtere økonomidelen. Styret har vedtatt at det i år blir kjøpt regnskapstjenester, da dette er en stor jobb som krever tid. Kim vil fungere som sekretær, og vil ta hånd om sosiale medier. Jon Petter og Knut Tore vil fungere som styremedlemmer som har god kompetanse når gjelder jakt og utstilling, noe som er bra for styret.

Styret ønsker enstemmig at varamedlemmer deltar i styremøter så langt som mulig for å sikre både faglig bredde og kontinuitet. Varamedlemmer vil derfor bli invitert på styremøter.

Sak 3: Gjennomgang av arrangementer og kurs ihht. Plan.

Klubben har et særskilt ansvar for rasens utvikling og legger vekt på; Utstilling, jakt og blodspor.

Utstilling: Klubben arrangerer utstilling i Romedal (Romedal Stadion) – søndag 13. august 2023.

Komiteen vil komme tilbake med nærmere detaljer på sosiale medier. Det vil også bli opprettet et eget Facebook arrangement ibm. utstillingen. Dommere er bekreftet. Det er bare å melde seg på som

hjelper til komiteen.

Jakt: Komiteen skal ha flere arrangementer i løpet av året. Det vil bli utført BK og EK prøver. Klubben har inngått ny avtale på Skullstادتjenna (fra det er bart til elgjakten starter). Det blir gjennomført et jaktkurs for AK- og EK nivå – 23. til 24. mai. Det vil også bli prioritert formell utdanning av kvalifiseringsdommere.

Blodspor: Det er stor interesse og god aktivitet. Det vil komme mer informasjon nærmere om prøver.

Miljøtreninger: Hver mandag blir det gjennomført miljøtreninger ved Hamar/Hias med Frøydis Holm. Treningene følger i hovedsak skolerute, og det er bra med besøk – alle raser. Flott tiltak, her er det muligheter for utvikling.

Sak 4: Grensesnitt styre-komiteer

Styret snakket om grensesnittet mellom arbeidsoppgaver fordelt mellom styret og de ulike komiteene. Her er det viktig at både styret og komiteene følger års-hjulet.

Sak 5: Eventuelt

Dyrevelferdsansvarlig: Det har tredd i kraft et nytt vedtak om at det må en dyrevelferdsansvarlig på alle arrangementer i regi av Norsk Retrieverklubb. Hensikten er å påse at dyrevelferd blir ivaretatt.

Førstehjelpsutstyr til hund: Styret har vedtatt at det blir innkjøpt 2-3 skrin med førstehjelpsutstyr til hund, som blir medbrakt på alle arrangementer i regi av. Norsk Retrieverklubb avd. Midt-Hedmark.

Førstehjelpsopplæring hund: Styret har blitt enig om at det vil bli prioritert opplæring og gjennomgang av førstehjelp til hund. Dag sender forespørsel til veterinær/forsikringsselskap.

Sosiale medier: For å skape merverdi for medlemmene så skal styret opprette egen Instagram for klubben. Her vil det være kontinuerlig med aktivitet, hvor medlemmene blant annet kan sende inn bilder/filmer av hundene sine. Facebook gruppen til klubben vil også bli mer brukt.

Nyhetsbrev: Det vil bli sendt nyhetsbrev 2-3 ganger ila året, samt nye medlemmer vil motta et velkomstbrev.

Treninger: Hver onsdag blir det arrangert inne-treninger på Hamar Hundeskole sin hall på Løten. Her kan man blant annet velge mellom; jaktlydighet, rally og utstillingstrening.

Partallsuker: Kl.19:30-20:45 Jaktlydighet – Kl.20:45-22:00 Rally og utstilling

Oddetallsuker: Kl. 19:30-20:45 Rally og utstilling – Kl.20:45-22:00 Jaktlydighet